UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2024

V/v giao đất ở cho bà Nguyễn
Thị Năm tại tổ 9, khu vực 5,

phường Nhơn Phú do ảnh
hưởng GPMB dự án Hệ thống
tiêu thoát lũ sông Dinh, thành

phố Quy Nhơn

                                          Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 107/TTr-

UBND ngày 04/4/2024 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản
số 1200/STNMT-CCQLĐĐ ngày 17/4/2024 về việc xem xét giao đất ở cho bà
Nguyễn Thị Năm tại tổ 9, khu vực 5, phường Nhơn Phú do ảnh hưởng GPMB dự
án Hệ thống tiêu thoát lũ sông Dinh, thành phố Quy Nhơn (kèm theo biên bản
họp liên ngành ngày 11/4/2024); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý để UBND thành phố Quy Nhơn giao cho hộ bà

Nguyễn Thị Năm 01 lô đất ở có diện tích nhỏ hơn diện tích đất ở bị thu hồi

(<68,2m
2
), thu tiền sử dụng đất theo giá đất ở thị trường theo quy định như đề

nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên.

2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan,
đơn vị liên quan triển khai  thực hiện theo đúng quy định của pháp luật và các

quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCTTT N. T. Thanh;

- Thanh tra tỉnh;
- Các Sở: XD, TC, TP;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K10

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

2894 19 04